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Rennen Nr: 1  It. Windspiel.  Gemischt                                            Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 027 E'Celeste de Magistris H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 1 23.773

2 Blau 029 * Ercolino . R Ursula Marti , Solothurn / CH 2 24.001

3 Weiss 028 * Bird of Prey Dark Legend's R Manfred Giesinger , Altach / A 3 25.520

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2  Whippet Senioren Hündinnen                                 Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 050 Cleopatra du Lac des Cygnes H Diana Burger , Hefenhofen / CH 2 19.455

2 Blau 049 Chérie du Lac des Cygnes H Erika Brüngger , Watt / CH 3 20.230

3 Weiss 048 * Zoe Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 1 19.333

4 Schwarz ---- Ofelia di Palazzo Manzoni H Vreni Müller , Schönholzerswilen / CH 4 20.245

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 3  Whippet Senioren Rüden                                         Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 053 Ikaroche vom Badenermoor -W- R Ruth Meyer , Zürich / CH 2 19.003

2 Blau 054 Mick Jerome vom rauhen Meer R Kirsten Schäfer , Beelitz / D 1 18.788

3 Weiss 051 Benji Tumainia R Andrea Müller , Schönholzerswilen / CH 4 20.285

4 Schwarz 052 Cadeaux Genereux R Henry van Overveld , Valkenswaard / NL 3 19.815

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 4  Whippet.  Rüden                                                        Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 065 * Cayenn Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 18.676

2 Blau 075 Wall-E of Goldenblue R Diane Hense , Maria-Hoop / NL 1 18.672

3 Weiss 070 Jericho Old Road's R Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH 3 18.994

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 5  Whippet.  Rüden                                                        Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 073 Satellite - W - R Thomas Kempf , Reute / D 1 18.558

2 Blau 068 Farhenheit Braveheart's R Marise Masnada , Blello / I 3 19.039

3 Weiss 067 Danehill von rauen Meer R Petra Bentrup , Illingen / DE 2 18.647

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 6  Whippet.  Rüden                                                        Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 069 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 2 19.028

2 Blau 076 Win Flynn of Goldenblue R Claudia Naef , Niederuzwil / CH 1 18.656

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 7  Whippet.  Rüden                                                        Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 066 Chichicastenango * R Petra Bentrup , Illingen / DE 2 18.786

2 Blau 071 Mistral . R Henry van Overveld , Valkenswaard / NL 1 18.730

3 Weiss 074 Ustinov von rauhen Meer - W - R Kirsten Schäfer , Beelitz / D 3 19.154

4 Schwarz

5 Gelb
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6 Gestreift

Rennen Nr: 8  Whippet.  Hündinnen                                                Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 057 Alhambra du Lac des Cygnes H Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH 1 19.131

2 Blau 060 Express Good Girl RX H M.N. Schnyder , Perly / CH 3 19.823

3 Weiss 063 Kalifa du Lac des Cygnes H Diana Burger , Hefenhofen / CH 2 19.306

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 9  Whippet.  Hündinnen                                                Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 055 * Djibee Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 1 18.904

2 Blau 056 Abracadabra . H Giovanni Bettinelli , Turbigo / I 3 20.175

3 Weiss 059 Calimera Silverkawk's H Eugen Berz , Würenlos / CH 2 19.884

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 10  Whippet.  Hündinnen                                              Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 058 Ashira du Lac des Cygnes H Keller Burger , Hefenhofen / CH 1 18.876

2 Blau 062 Funny Catkyll's H Markus Schöniger , Erkheim / D 3 19.131

3 Weiss 061 Fermiere . H Dominique Buisson , Garchizy / F 2 19.026

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 12  Whippet nat. Gr. Kl. Gemischt                             Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 047 Jazzabasi Oochigea's R Thomas Kempf , Reute / D 1 18.587

2 Blau 042 * Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 18.700

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 13  Whippet nat. Gr. Kl. Gemischt                             Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot

2 Blau 041 Walk of Fame of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 18.959

3 Weiss 043 * Dragon Running Spirit R Laure Vincent , Perly / CH 2 19.039

4 Schwarz 046 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 3 19.373

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 14  Barsoi.  Gemischt                                                     Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot

2 Blau 007 Edwina de Prjevalski H Dominique Buisson , Garchizy / F 1 20.807

3 Weiss 006 Dascha - W - du Clos des Sabines H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 4 21.527

4 Schwarz 011 Haryna Wolfskaja H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 3 21.006

5 Gelb 012 Esko iz Homierovskoi Pekami R Hans Schenk , Effingen / CH 2 20.969

6 Gestreift

Rennen Nr: 17  Bassenjis  Rüden                                                      Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 013 Chike Chisulo Yombe's R Barbara Schiffmann , Bruchsal / DE 1 25.286

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb
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6 Gestreift

Rennen Nr: 18  Greyhound.  Hündinnen                                         Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 023 Reggae Night . H Margrith u. Walter Brändle , Bergdietikon / C 1 18.599

2 Blau 018 Boogie Woogie Affair H Bernd-Jürgen Doerr , Bad Krotzingen / D rück.

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 19  Greyhound.  Hündinnen                                         Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 017 Alva beatha maddy H Gabi Bircher , Zeihen / CH 1 17.163

2 Blau 019 Dana Affair H Petra & Brunhilde Manger , Lahr / D 3 17.878

3 Weiss 016 Alina beatha maddy H Gertrud & Léo Dönni , Beckenried / CH 2 17.423

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 20  Greyhound.  Hündinnen                                         Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot

2 Blau 015 * Ayla beatha maddy H Y & Ph. Hostettler/Muehlethaler , Schöftland 2 17.321

3 Weiss 020 Debby Bo Affair H Karin & Eberhard Sänger , Neuss / D verl.

4 Schwarz ---- Pond Eliza Blue . H Dr. Gerd Bermüller , Neuötting / D 1 17.303

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 21  Greyhound.  Rüden                                                 Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 026 Raul von Mint - W - R Bruno Fehlbaum , Winistorf / CH 3 17.748

2 Blau 024 Chase Lee Affair R Michael/Laura Otto/Manger , Lahr / D 1 17.319

3 Weiss 025 Just in time - W - Mount Cappuc R Alberto Semenzato , Mira / I 2 17.534

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 22  Saluki.  Gemischt                                                     Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 033 Sly Flying Dot Double Time's H Maria-Theres Alcantara , Berneck / CH 3 21.508

2 Blau 036 Ibn As Sabil El Riad R Monique u. Karl-Heinz Kunz , Baden Baden / 1 19.476

3 Weiss 035 * O'O' Seven Al Asmaanii R Cécile Schachtler , Zuckenriet / CH 2 20.038

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 23  Saluki.  Gemischt                                                     Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 034 * Fou'ad Sharaf al Bait R Gerhard Cabel , Herznach / CH 1 19.929

2 Blau 032 Khayif Gy Zifnah Maalai x H Nicole Manger , Lahr / DE 3 20.675

3 Weiss 037 Ibn As Samum El Riad R Monique u. Karl-Heinz Kunz , Baden Baden / 2 19.963

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 24  Sloughi.  Gemischt                                                   Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 040 Firas Schuru-esch-Schams R Caratti Athos Hochreuter Irena , Wettingen / C 3 20.917

2 Blau

3 Weiss 039 Zaadi Schuru-Esch-Schams H Marianne Gelbert , Schweitenkirchen / DE 2 20.418

4 Schwarz ---- Vekil Schuru-esch-Schams R Caratti Athos Hochreuter Irena , Wettingen / C 1 20.151
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5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 25  Magyar Agar.  Rüden                                              Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 030 Otis Betcha Katcha R Rebecca Bartholdi , Märstetten / CH 1 18.860

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 26  Magyar Agar.  Rüden                                              Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 031 Perri Betcha Katcha R Rebecca Bartholdi , Märstetten / CH 1 18.337

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 27  Galgo Español  Hündinnen                                     Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 014 Clowny Camelia v. d. Wilgensloo H Diane Hense , Maria-Hoop / NL 1 19.474

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 28  Afghanen  Rüden                                                     Kurzstrecke

1. Lauf                  280 m

1 Rot 003 Zahir-Sha Paschdou`s R Petra & Brunhilde Manger , Lahr / D 4 21.269

2 Blau 004 Zajim Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 20.667

3 Weiss 005 Zaydan Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 2 20.778

4 Schwarz 002 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 3 21.132

5 Gelb 001 Ahmad Paschdous R Patrick Meier , Steg / CH 5 21.892

6 Gestreift

Rennen Nr: 29  Whippet.  Rüden                                                      Kurzstrecke

2. Lauf                  280 m

1 Rot 066 Chichicastenango * R Petra Bentrup , Illingen / DE 1 18.876

2 Blau 070 Jericho Old Road's R Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH 4 19.293

3 Weiss 068 Farhenheit Braveheart's R Marise Masnada , Blello / I 3 19.220

4 Schwarz 065 * Cayenn Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.028

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 31  Whippet.  Rüden                                                      Kurzstrecke

2. Lauf                  280 m

1 Rot 069 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 19.045

2 Blau 067 Danehill von rauen Meer R Petra Bentrup , Illingen / DE 2 19.100

3 Weiss 075 Wall-E of Goldenblue R Diane Hense , Maria-Hoop / NL 3 19.115

4 Schwarz 074 Ustinov von rauhen Meer - W - R Kirsten Schäfer , Beelitz / D 4 19.141

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 32  Whippet.  Rüden                                                      Kurzstrecke

2. Lauf                  280 m

1 Rot 073 Satellite - W - R Thomas Kempf , Reute / D 1 18.336

2 Blau 076 Win Flynn of Goldenblue R Claudia Naef , Niederuzwil / CH 3 18.784

3 Weiss
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4 Schwarz 071 Mistral . R Henry van Overveld , Valkenswaard / NL 2 18.564

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 34  Whippet.  Hündinnen                                              Kurzstrecke

2. Lauf                  280 m

1 Rot 055 * Djibee Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.045

2 Blau 061 Fermiere . H Dominique Buisson , Garchizy / F 3 19.369

3 Weiss

4 Schwarz 059 Calimera Silverkawk's H Eugen Berz , Würenlos / CH 4 19.803

5 Gelb 057 Alhambra du Lac des Cygnes H Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH 1 19.043

6 Gestreift

Rennen Nr: 35  Whippet.  Hündinnen                                              Kurzstrecke

2. Lauf                  280 m

1 Rot 058 Ashira du Lac des Cygnes H Keller Burger , Hefenhofen / CH 1 18.710

2 Blau 060 Express Good Girl RX H M.N. Schnyder , Perly / CH 4 19.694

3 Weiss 063 Kalifa du Lac des Cygnes H Diana Burger , Hefenhofen / CH 3 19.246

4 Schwarz 062 Funny Catkyll's H Markus Schöniger , Erkheim / D 2 18.816

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 40  It. Windspiel.  Gemischt                                          Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 027 E'Celeste de Magistris H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 2 24.265

2 Blau 029 * Ercolino . R Ursula Marti , Solothurn / CH 1 23.900

3 Weiss 028 * Bird of Prey Dark Legend's R Manfred Giesinger , Altach / A 3 25.714

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 41  Bassenjis  Rüden                                                      Kurzstrecke

Final                     280 m

1 Rot 013 Chike Chisulo Yombe's R Barbara Schiffmann , Bruchsal / DE 1 26.603

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 42  Saluki.  Gemischt                                                     Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 036 Ibn As Sabil El Riad R Monique u. Karl-Heinz Kunz , Baden Baden / 1 19.951

2 Blau 034 * Fou'ad Sharaf al Bait R Gerhard Cabel , Herznach / CH 2 20.038

3 Weiss 037 Ibn As Samum El Riad R Monique u. Karl-Heinz Kunz , Baden Baden / 3 20.215

4 Schwarz 035 * O'O' Seven Al Asmaanii R Cécile Schachtler , Zuckenriet / CH Disq.

5 Gelb 032 Khayif Gy Zifnah Maalai x H Nicole Manger , Lahr / DE Disq.

6 Gestreift 033 Sly Flying Dot Double Time's H Maria-Theres Alcantara , Berneck / CH 4 22.467

Rennen Nr: 43  Sloughi.  Gemischt                                                   Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot ---- Vekil Schuru-esch-Schams R Caratti Athos Hochreuter Irena , Wettingen / C 1 20.087

2 Blau 039 Zaadi Schuru-Esch-Schams H Marianne Gelbert , Schweitenkirchen / DE 2 20.422

3 Weiss 040 Firas Schuru-esch-Schams R Caratti Athos Hochreuter Irena , Wettingen / C 3 20.850

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 44  Galgo Español  Hündinnen                                     Kurzstrecke

Final                     280 m

1 Rot 014 Clowny Camelia v. d. Wilgensloo H Diane Hense , Maria-Hoop / NL 1 19.482

2 Blau
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3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 45  Magyar Agar.  Rüden                                              Kurzstrecke

Final                     280 m

1 Rot 031 Perri Betcha Katcha R Rebecca Bartholdi , Märstetten / CH 1 18.577

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 47  Afghanen  Rüden                                                     Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 004 Zajim Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 20.878

2 Blau 005 Zaydan Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 2 20.961

3 Weiss 002 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 3 21.354

4 Schwarz 003 Zahir-Sha Paschdou`s R Petra & Brunhilde Manger , Lahr / D 4 21.502

5 Gelb 001 Ahmad Paschdous R Patrick Meier , Steg / CH 5 22.118

6 Gestreift

Rennen Nr: 49  Barsoi.  Gemischt                                                     Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 007 Edwina de Prjevalski H Dominique Buisson , Garchizy / F 1 20.277

2 Blau 012 Esko iz Homierovskoi Pekami R Hans Schenk , Effingen / CH 2 20.893

3 Weiss 011 Haryna Wolfskaja H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 3 20.981

4 Schwarz 006 Dascha - W - du Clos des Sabines H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 4 21.454

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 50  Greyhound.  Rüden                                                 Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 024 Chase Lee Affair R Michael/Laura Otto/Manger , Lahr / D 2 17.417

2 Blau 025 Just in time - W - Mount Cappuc R Alberto Semenzato , Mira / I 1 16.941

3 Weiss 026 Raul von Mint - W - R Bruno Fehlbaum , Winistorf / CH 3 18.142

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Nach Lauf 50: Abbruch des Rennens -> Rangierung nach Vorlauf

Rennen Nr: 52  Greyhound.  Hündinnen                                         Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 017 Alva beatha maddy H Gabi Bircher , Zeihen / CH 1 gem. Vorlauf

2 Blau ---- Pond Eliza Blue . H Dr. Gerd Bermüller , Neuötting / D 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 015 * Ayla beatha maddy H Y & Ph. Hostettler/Muehlethaler , Schöftland 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz 016 Alina beatha maddy H Gertrud & Léo Dönni , Beckenried / CH 4 gem. Vorlauf

5 Gelb 019 Dana Affair H Petra & Brunhilde Manger , Lahr / D 5 gem. Vorlauf

6 Gestreift 023 Reggae Night . H Margrith u. Walter Brändle , Bergdietikon / C 6 gem. Vorlauf

Rennen Nr: 53  Whippet Senioren Hündinnen                               Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 048 * Zoe Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 1 gem. Vorlauf

2 Blau 050 Cleopatra du Lac des Cygnes H Diana Burger , Hefenhofen / CH 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 049 Chérie du Lac des Cygnes H Erika Brüngger , Watt / CH 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz ---- Ofelia di Palazzo Manzoni H Vreni Müller , Schönholzerswilen / CH 4 gem. Vorlauf

5 Gelb

6 Gestreift



WRK Kurzstreckenmeisterschaft CACIL 27.10.2013

Rennen Nr: 54  Whippet Senioren Rüden                                       Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 054 Mick Jerome vom rauhen Meer R Kirsten Schäfer , Beelitz / D 1 gem. Vorlauf

2 Blau 053 Ikaroche vom Badenermoor -W- R Ruth Meyer , Zürich / CH 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 052 Cadeaux Genereux R Henry van Overveld , Valkenswaard / NL 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz 051 Benji Tumainia R Andrea Müller , Schönholzerswilen / CH 4 gem. Vorlauf

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 55  Whippet.  Rüden                                                      Kurzstrecke

B-Final                 280 m

1 Rot 066 Chichicastenango * R Petra Bentrup , Illingen / DE 1 gem. Vorlauf

2 Blau 070 Jericho Old Road's R Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 069 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz 068 Farhenheit Braveheart's R Marise Masnada , Blello / I 4 gem. Vorlauf

5 Gelb 074 Ustinov von rauhen Meer - W - R Kirsten Schäfer , Beelitz / D 5 gem. Vorlauf

6 Gestreift

Rennen Nr: 56  Whippet.  Rüden                                                      Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 073 Satellite - W - R Thomas Kempf , Reute / D 1 gem. Vorlauf

2 Blau 071 Mistral . R Henry van Overveld , Valkenswaard / NL 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 067 Danehill von rauen Meer R Petra Bentrup , Illingen / DE 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz 076 Win Flynn of Goldenblue R Claudia Naef , Niederuzwil / CH 4 gem. Vorlauf

5 Gelb 075 Wall-E of Goldenblue R Diane Hense , Maria-Hoop / NL 5 gem. Vorlauf

6 Gestreift 065 * Cayenn Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 6 gem. Vorlauf

Rennen Nr: 57  Whippet.  Hündinnen                                              Kurzstrecke

B-Final                 280 m

1 Rot 060 Express Good Girl RX H M.N. Schnyder , Perly / CH 1 gem. Vorlauf

2 Blau 059 Calimera Silverkawk's H Eugen Berz , Würenlos / CH 2 gem. Vorlauf

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 58  Whippet.  Hündinnen                                              Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 058 Ashira du Lac des Cygnes H Keller Burger , Hefenhofen / CH 1 gem. Vorlauf

2 Blau 062 Funny Catkyll's H Markus Schöniger , Erkheim / D 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 055 * Djibee Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz 061 Fermiere . H Dominique Buisson , Garchizy / F 4 gem. Vorlauf

5 Gelb 057 Alhambra du Lac des Cygnes H Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH 5 gem. Vorlauf

6 Gestreift 063 Kalifa du Lac des Cygnes H Diana Burger , Hefenhofen / CH 6 gem. Vorlauf

Rennen Nr: 60  Whippet nat. Gr. Kl. Gemischt                             Kurzstrecke

A-Final                 280 m

1 Rot 047 Jazzabasi Oochigea's R Thomas Kempf , Reute / D 1 gem. Vorlauf

2 Blau 042 * Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 gem. Vorlauf

3 Weiss 041 Walk of Fame of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 gem. Vorlauf

4 Schwarz 043 * Dragon Running Spirit R Laure Vincent , Perly / CH 4 gem. Vorlauf

5 Gelb 046 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 5 gem. Vorlauf

6 Gestreift


